
1 / 4 

 

Příloha č. 1 Výzvy 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 

Nákup podpory softwarových nástrojů ArcGIS 

Desktop Basic (60 ks) a GLS Gupta Team 

Developer Enterprise Support (1 ks) pro rok 2020 

Část 1: Podpora ArcGIS Desktop Basic Concurrent 

Use License 

Druh veřejné zakázky služby 

Režim veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

IDENTIFIKACE DODAVATELE 

Název ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Sídlo Hybernská 1009/24, 110 00  Praha 1 

IČO 14889749 

Osoba oprávněná zastupovat dodavatele Ing. Petr Seidl, CSc. 

Funkce osoby oprávněné zastupovat dodavatele jednatel 

Číslo bankovního účtu 

Kontaktní osoba  

Tel. číslo kontaktní osoby  

E-mail kontaktní osoby 

Datová schránka qxcm3ut 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

Čestně prohlašuji, že 

- toto čestné prohlášení předkládám do nabídky za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků 

zadavatele stanovených zadávací dokumentací, 

- jsem se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami a porozuměl jim, 

- přijímám elektronický nástroj NEN jako výhradní prostředek komunikace ve výběrovém řízení, 

nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

- jsem srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

se považují za řádně doručené dnem jejich odeslání do uživatelského účtu dodavatele. Dodavatel 

přijímá, že na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost dodavatelem přečtena, případně 



2 / 4 

 

zda elektronický nástroj NEN dodavateli odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím 

doručení či nikoliv. 

2. PÍSEMNÁ OBJEDNÁVKA – SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Dle bodu 2.2 Výzvy čestně prohlašuji, že pro případ uzavření písemné objednávky na veřejnou zakázku 

souhlasím s veškerými smluvními podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky malého rozsahu a jsem jimi v plném rozsahu vázán. 

Smluvní podmínky (jakožto i obchodní a platební podmínky dle bodu 2.2. Výzvy) dodavatel do své nabídky 

nevkládá, jelikož jsou součástí Výzvy pouze pro informaci dodavatelům. 

3. KVALIFIKACE 

3.1 Základní způsobilost 

Čestně prohlašuji, že jsem způsobilým dle bodu 3.1. Výzvy, tj. jsem dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země jeho sídla; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu dodavatele. 

Je-li členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v druhém odstavci 

a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanost; 

e) není v likvidaci1, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

                                                
1 § 187 občanského zákoníku 
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů  
3 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech 
a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  



3 / 4 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Čestně prohlašuji, že na základě výzvy zadavatele k předložení dokladů o kvalifikaci dle čl. 3.4.1. Výzvy 

prokážu splnění profesní způsobilosti doložením (ve vztahu k České republice) výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

4. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ NABÍDKY 

Část 1: 

Název Počet ks 
Cena za 1 ks  

(Kč bez DPH) 

Cena celkem  

(Kč bez DPH) 

Podpora ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use License (5 primary) 

5 21 000,00 105 000,00 

Podpora ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use License (55 secondary) 

55 15 000,00 825 000,00 

Celková nabídková cena za plnění předmětu části č. 1 veřejné zakázky v Kč 
bez DPH 

930 000,00 

21% DPH v Kč 195 300,00 

Celková nabídková cena za plnění předmětu části č. 1 veřejné zakázky v Kč 
s DPH 

1 125 300,00 

Tato nabídková cena bude předmětem hodnocení dle čl. 4. Výzvy. 

5. STŘET ZÁJMŮ 

Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil s obsahem ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

které stanoví, že „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí 

účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou 

obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě 

první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“. 

Čestně prohlašuji, že nejsem ve střetu zájmů ve smyslu uvedeném výše, tj. nejsem obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 

čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující více než 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti. Výše uvedené prohlášení se vztahuje také na poddodavatele, 

prostřednictvím kterého/kterých prokazuji kvalifikaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 / 4 

 

6. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (samostatný dokument – 4 strany) 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití 

Softwarových produktů a Služeb Online Services (samostatný dokument – 7 stran) 

Příloha č. 3 – Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití 

Softwarových produktů a Služeb Online Services (samostatný dokument – 3 strany) 

Příloha č. 4 – Licenční smlouva Esri (samostatný dokument E204CW – 16 stran, samostatný dokument 

E300 – 4 strany) 

Užití licencí ArcGIS se řídí podmínkami Licenční smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 této nabídky. 

Pro případ rozporu mezi zněním této nabídky a přílohami č. 2 - č. 3 platí vždy za rozhodné znění této 

nabídky. 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností platí, že tam kde Obchodní podmínky užívají pojem: 

„nabídka společnosti ARCDATA“ míní se tím tato nabídka; 

„Cenová kalkulace“ míní se tím cenová kalkulace obsažená v čl. 4 tohoto nabídkového formuláře. 

 

Poznámka zadavatele:  

Formulář nabídky není třeba opatřit podpisem dodavatele. 




